
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

květen - červen

https://www.divadlokolin.cz/program
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen

4
čtvrtek
18.00

PRO Koncert učitelů ZuŠ

12
pátek
19.00

A
430
380
290

PRVNÍ RANDE / A. Zachary, M. Weiner
Co se stane na první schůzce? Muzikálová 
komedie.
Městské divadlo Brno

16
úterý
19.00

divadelní 
KluB

210
Jnr roBinSon Band (GB)
jazz & gospel from london /jamaica aneb My 
music is soul, jazz, RnB.

17
středa
18.00

PRO 50 veřeJný večer SouBorů ZuŠ

18
čtvrtek
19.00

E
390
340
270

SeXMiSe / j. Machulski
„Einstein byla žena!“ Filmová komediální 
klasika!.
Městské divadlo Kladno

20
sobota
19.00

D
410
360
290

nePerte Se, ProSíM vÁS! / G. Koren
svérázná komedie o sourozeneckých vztazích..
divadlo Palace Praha

21
neděle
15.00

V
80
60

dva KoSí Bratři
Pohádka pro děti.
divadlo Scéna Zlín

23
úterý
19.00

V 540
Petr HaPKa a JeHo PotMĚŠilí 
HoStÉ
Vzpomínka na Petra Hapku

24
středa
19.00

V
340
290
250

MecHanicKÁ žena aneB coMMedie 
dell’arte ii.
Pavel liška a Marek daniel v další bláznivé 
dellartové komedii!
Spolek sešlých

28
neděle
15.00

PRO lÉtoHrÁtKy

8
čtvrtek
19.00

divadelní 
KluB

180
tHe Zac ScHulZe GanG (GB)
tvrdé a úderné bluesrockové trio z hrabství 
Kent.

10
sobota
18.00

PRO 90 ZuŠ Kolín – taneční Galavečer

14
středa
19.00

B
410
360
290

oŠKlivec / M. von Mayenburg
V. Kotek má ošklivou tvář! Originální komedie.
činoherní klub Praha 

16
pátek
19.00

divadelní 
KluB

50
loS utřinoS (cZ)  
Poslední koncert před prázdninami v uvolněné 
atmosféře s domácí muzikantskou partičkou.

květen červen

Programový bulletin Městského divadla v kolíně.
redakce: L. růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PrO

V
vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
eB

C

Městské divadlo přijme na dohodu 
o pracovní činnosti externího 
technika na pozici osvětlovač. 
výhodou znalost práce na PC, 

časová flexibilita, zájem o práci  
v divadelním prostředí. 

Bližší informace lze získat 
na tel.: 311 514 400.

e-mail: obchod@divadlokolin.cz
Telefonické rezervace   321 727 719 

on-line rezervace  
a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

MiMo PředPlatnÉ
21. 5. | neděle | 15 hodin 23. 5. | úterý | 19 hodin 24. 5. | středa | 19 hodin

MecHanicKÁ žena aneB 
coMMedie dell’arte ii. 
volné pokračování úspěšné bláznivé komedie inspirované 
tradičními postavami commedie dell arte. Příběhem vás opět 
provedou známé postavy Capitano, Pantalone, Harlekýn, 
Isobela, kolombína a nově Dottore. komediální jízda 
divadelní fantazií.
Hrají: Pavel Liška, Marek Daniel, Michal Dalecký, roman 
Slovák a další
Délka představení: cca 90 minut
Spolek sešlých Praha
vstupné: 340, 290, 250 kč

dva KoSí Bratři
Žili, byli dva kosí bratři. Starší Josef za osmnáct a mladší 
václav bez dvou za dvacet.
Josef s václavem spolu vyvádějí nejrůznější taškařice, 
vylomeniny a zažívají mnohá dobrodružství. Přijďte se 
podívat na to, jak zkoušeli kopat metro, kdo jim to poradil 
a jak to nakonec dopadlo. Jak zkoušeli jezdit na kole. A kdo 
si nakonec na kole natloukl nos nebo zobák? víte, jak se 
krotí lev? Josef s václavem vám to ukážou. Umí toho ještě 
mnohem víc. A jestlipak umí dělat i dobré skutky?  
Josef s václavem jsou prostě kosí kluci jak se patří.
Délka představení cca 55 min.
divadlo Scéna Zlín
vstupné: 80, 60 kč

Petr HaPKa a JeHo PotMĚŠilí 
HoStÉ
vzpomínka na Petra Hapku.
koncert mapuje hudební tvorbu Petra Hapky. Připomene 
nejen ranou písňovou tvorbu pro Hanu Hegerovou, ale také 
jeho spolupráci s největším tvůrčím partnerem Michalem 
Horáčkem. Během večera zazní i filmové melodie.  
ke spolupráci jsou přizvané osobnosti, které Hapkovy písně 
interpretovaly v jeho posledním velkém projektu kudykam. 
na pódiu se tak představí Hana Holišová, Ondřej ruml, Jan 
Maxián, Jan Sklenář, Lenka nová, Petra Hřebíčková, Xavier 
Baumaxa, Jana Lota a další. Zpěváky doprovodí orchestr 
sólistů v nastudování Petra Maláska.
Délka pořadu cca 100 min.
vstupné: 540 kč

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PředPlatitelSKÉ SKuPiny doprodej zbylých míst
12. 5. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 14. 6. | středa | 19 hodin výběrová skupina B

oŠKlivec | M. von Mayenburg
Originální satirická komedie o zběsilosti společnosti, která 
vyznává mládí, krásu, vědu, pokrok a nepřetržitý růst, ale 
neuvědomuje si, že usilování o ně může vést ke ztrátě 
jedinečnosti. Lette je vynálezce, který vyvinul přelomový 
konektor. Přesto pojede na mezinárodní kongres patent 
prezentovat jeho kolega. nikdo není příliš ochotný vysvětlit 
mu proč - ani jeho vlastní žena. Co se stane, když zjistíte, že 
vám nikdo nikdy neřekl, že jste oškliví? Je možné zachovat si 
svou vlastní tvář, když si necháte změnit obličej...?
Hrají: v. kotek, M. Dancingerová, M. Finger, v. Šanda
Délka představení: cca 95 minut
činoherní klub Praha
vstupné: 410, 360, 290 kč

PRVNÍ RANDE | A. Zachary, M. Weiner
výborná muzikálová komedie. rande „naslepo“ plachého 
manažera Aarona a rázné „tvrďačky“ Casey, do něhož 
originálně promlouvají jejich „hlasy v hlavě“. Ať je to její 
sestra se svými promluvami o tikajících biologických hodinách 
a špatném vkusu na muže nebo jeho expřítelkyně, která 
pro něho představuje trvalé manželské trauma. k tomu 
ještě naštvaný Caseyin kamarád gay, připravený na telefonu 
„vysekat“ ji z nepovedené schůzky, nebo také sbor Aaronovy 
židovské rodiny, který ho v jeho fantazii přichází varovat před 
sblížením s dívkou jiné víry...
Hrají: e. Skálová, D. rymeš, S. Janotová, D. vitázek a další
Délka představení: cca 125 minut
Městské divadlo Brno
vstupné: 430, 380, 290 kč

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PředPlatitelSKÉ SKuPiny doprodej zbylých míst

SeXMiSe | J. Machulski
Původní dramatizace slavné polské filmové komedie o světě, 
kterému vládnou ženy. Max a Albert, testující nový způsob 
hibernace, se z umělého spánku probudí až po padesáti 
letech. Jsou posledními muži na planetě, což by mohla být 
úžasná věc, kdyby ženy nepovažovaly samce za největší 
nepřátele společnosti. Max a Albert zjišťují, že svět bez mužů 
může být smrtelně nebezpečný..ale to by oni nesměli být 
muži, aby si s tím neporadili...
Délka představení: cca 125 minut
Městské divadlo Kladno
vstupné: 390, 340, 270 kč

18. 5. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E
nePerte Se, ProSíM vÁS! | G. koren
komedie plná překvapivých zvratů a břitkého židovského 
humoru. tři sourozenci, kteří se příliš nemusí, se scházejí 
u advokáta ve věci dědictví po otci. Jenže poslední vůle 
vyžaduje, aby změnili své antipatie. navíc velkou část dědí 
záhadná nina o níž nikdo z nich nic netuší. Pořídil si otec na 
stará kolena milenku? nebo kdo to vlastně je? to je potřeba 
zjistit a získat nemalé dědictví do „správných rukou“.
Hrají: M. Hudečková / Z. Slavíková, Z. kajnarová, M. etzler,  
L. Hampl a další
Délka představení: cca 135 minut
divadlo Palace Praha
vstupné: 410, 360, 290 kč

20. 5. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



divadelní KluB

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNtHe Zac ScHulZe GanG (GB)
tvrdé a úderné bluesrockové trio z hrabství Kent
kapela the Zac Schulze Gang vznikla v roce 2020  
v Gillinghamu a hned zaútočili na hudební scénu se směsí 
blues, rocku a coververzí od 50. let do současnosti. Jejich 
tvorba čerpá z vlivu umělců jako Stevie ray vaughan,  
the Beatles, the Who, Dr. Feelgood, rory Gallagher, eagles, 
10cc a mnoho dalších…
Zac Schulze - Lead Guitar, vocal, anthony Greenwell - Bass 
Guitar, vocal, Ben Schulze - Drums, vocalí

loS utřinoS (cZ)  
Poslední koncert před prázdninami v uvolněné atmosféře  
s domácí muzikantskou partičkou.
kolínská skupina Los utřinos vznikla roku 2015 na troskách 
party Los invalidos. Jak napsal jistý novinář, „Hrají blues 
z polabských lužních lesů“, s přesahem do rocku a folku, 
s českými texty a upřednostněnou vlastní tvorbou. Zvuk 
kapely obohacují střídající se sóloví kytaristé každý s vlastním 
feelingem a před dvěma lety do party přizvaný hráč na 
saxofon.
Jaroslav dvořák - kytara, zpěv, Petr Filip - basová kytara, 
zpěv, Petr Mach – saxofo, Jiří nevyjel – cajón,
Jiří červín - sólová kytara, roman čermák - sólová kytara, 
František Hála - sólová kytara

Jnr roBinSon Band (GB)
jazz & gospel from london /Jamaica aneb My music is Soul, 
Jazz, rnB
Serge robinson Jr. je londýnský gospelový zpěvák, původem 
z Jamajky. Absolvent South London College v norwoodu, 
vyučující na natural voice Perfection Institutu. v sezóně 
1994/1995 byl jmenován nejlepším gospelovým zpěvákem 
Británie, prošel muzikálovými divadly ve West endu, zpíval 
dvěma papežům, zpíval i doprovodné vokály na turné 
Michaela Boltona. A protože se chce konečně podívat taky do 
česka, udělal nám na své poměry cenu a tak máte jedinečnou 
příležitost v klubu Scapino vidět a slyšet skutečnou vokální 
hvězdu za doprovodu tří špičkových českých jazzových 
muzikantů.
Junior robinson (GB) - zpěv, Jakub Zomer - Hammond 
klávesy, Jan tengler - basa, Martin Kopřiva - bicí

8. 6. | čtvrtek | 19 hodin | 180 kč 16. 5. | úterý | 19 hodin | 210 kč 16. 6. | pátek | 19 hodin | 50 kč 

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen



výStava

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNMilan GUŠtAr
LX / Mezi obrazem a zvukem

18. 4. – 17. 6. 2023

Milan Guštar (1963) se zabývá 
interdisciplinárním výzkumem na pomezí vědy, 
techniky a umění, především matematickými 

principy v hudbě, zvukovém a vizuálním umění, 
teorií tónových soustav, organologií  

a elektroakustikou. V době studentských let 
na kolínském gymnáziu 1977-1981 získal 

pověst abnormálně nadaného matematika, tyto 
schopnosti stejně jako jeho zájem o hudbu  
a další vědní disciplíny mu otevřely cesty  

k jiným uměleckým formám, které nejsou ve 
světě klasického umění obvyklé. Jeho tvorba se 

tak zcela vymyká běžným měřítkům. Od roku 
1987 vytváří performance, zvukové instalace, 

interaktivní zvuková pole, spolupracuje na 
filmových festivalech, spolupracuje s jinými 

„klasickými“ umělci, s Davidem Černým, 
Jiřím Černickým, Federikem Díazem, 

Petrem Svárovským, žije a pracuje v Praze. 
Kolínská výstava je koncipována jako dílo in 
situ, sestávající jeho cyklu grafických prací, 

digitálních tisků a závěsných zvukových objektů.

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

květen
červen


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne  
	skupiny CDE
	Galerie
	skupinyAB
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 80208: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 80209: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802010: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802011: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802012: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802013: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 801026: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802020: 


